
TTV Rheinland 2012/13
Jgd. 2. Rheinlandliga Nord/Ost FR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Sinzig/Ehlingen 9 7 2 0 70:21 +49 16:2
2 DJK 1920 Ochtendung 9 7 1 1 69:23 +46 15:3
3 TTC Karla 9 7 0 2 57:29 +28 14:4
4 VfL Kirchen 9 4 2 3 57:48 +9 10:8
5 TTC Wirges 9 4 1 4 48:50 -2 9:9
6 SG Westerwald 9 3 1 5 43:56 -13 7:11
7 SV Hundsangen 9 3 1 5 40:55 -15 7:11
8 TTC Mülheim-Urmitz/Bhf 9 2 2 5 34:54 -20 6:12
9 VfB Wissen 9 2 0 7 29:63 -34 4:14

10 TTSG Katzwinkel/Honigsessen 9 1 0 8 20:68 -48 2:16
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 13.01.2013 11:00 (1)

11:00 h
 
13:00 v (1)
13:30 v (1)
14:00 h
 

VfB Wissen
TTSG Katzwinkel/Honigsessen
Halle: Spieltag in Wissen
TTC Karla
VfB Wissen
TTSG Katzwinkel/Honigsessen
Halle: Spieltag in Wissen

VfL Kirchen
SG Westerwald
 
SG Sinzig/Ehlingen
SG Westerwald
VfL Kirchen
 

2:8
1:8

 
1:8
3:8
8:4

 
So.
 

20.01.2013
 

11:00 h
 
14:00 (1)

SG Sinzig/Ehlingen
Halle: Spieltag in Ochten...
DJK 1920 Ochtendung

VfL Kirchen
 
VfL Kirchen

7:7
 

6:8
So. 03.02.2013 11:00 h (1)

11:00 h
 
11:00 (1)
11:00 h
 
12:45 h/
v (1)
13:30 h/v
 
14:00 h
 
14:00 (1)

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
DJK 1920 Ochtendung
Halle: Spieltag in Mülheim
TTC Karla
SG Sinzig/Ehlingen
Halle: Spieltag in Grafsc...
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
SG Sinzig/Ehlingen
Halle: Spieltag in Grafsc...
DJK 1920 Ochtendung
Halle: Spieltag in Mülheim
TTC Karla

TTSG Katzwinkel/Honigsessen
VfB Wissen
 
SV Hundsangen
TTC Wirges
 
VfB Wissen
SV Hundsangen
 
TTSG Katzwinkel/Honigsessen
 
TTC Wirges

8:0 NA
8:0

 
8:0
8:5

 
2:8
8:0

 
8:0 NA

 
8:4

So.
 

17.02.2013
 

11:00 h
 
11:00 (1)
14:00 h
 
14:00 (1)

TTC Karla
Halle: Spieltag in Sinzig
SG Sinzig/Ehlingen
TTC Karla
Halle: Spieltag in Sinzig
SG Sinzig/Ehlingen

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
 
DJK 1920 Ochtendung
DJK 1920 Ochtendung
 
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf

8:1
 

7:7
0:8

 
8:0
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TTV Rheinland 2012/13
Jgd. 2. Rheinlandliga Nord/Ost FR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 03.03.2013 11:00 (1)

11:00 h
 
14:00 (1)
14:00 h
 

VfL Kirchen
SG Westerwald
Halle: Spieltag in Kirchen
VfL Kirchen
SG Westerwald
Halle: Spieltag in Kirchen

SV Hundsangen
TTC Wirges
 
TTC Wirges
SV Hundsangen
 

8:0
3:8

 
3:8
8:5

 
Sa.
 

09.03.2013
 

14:00 h/v
 
15:45 v (1)

SG Sinzig/Ehlingen
Halle: Spieltag in Wirges
TTC Wirges

VfB Wissen
 
VfB Wissen

8:0
 

8:4
So. 10.03.2013 11:00 (1)

11:00 v (1)
11:00 h
 
14:00 h
 
14:00 (1)
14:00 v (1)

TTSG Katzwinkel/Honigsessen
DJK 1920 Ochtendung
VfB Wissen
Halle: Spieltag in Birken
VfB Wissen
Halle: Spieltag in Birken
TTSG Katzwinkel/Honigsessen
DJK 1920 Ochtendung

SV Hundsangen
TTC Wirges
TTC Karla
 
SV Hundsangen
 
TTC Karla
SG Westerwald

4:8
8:0
1:8

 
3:8

 
1:8
8:4

Fr. 15.03.2013 19:00 v (1) SV Hundsangen TTC Wirges 7:7
So. 17.03.2013 11:00 (1)

11:00 h
 
14:00 (1)
14:00 h
 

SG Westerwald
VfL Kirchen
Halle: Spieltag in Gebhar...
SG Westerwald
VfL Kirchen
Halle: Spieltag in Gebhar...

TTC Karla
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
 
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TTC Karla
 

2:8
7:7

 
7:7
4:8

 
Sa. 23.03.2013 11:00 v (1)

14:20 v (1)
SG Sinzig/Ehlingen
TTC Wirges

TTSG Katzwinkel/Honigsessen
TTSG Katzwinkel/Honigsessen

8:0
8:1

Do. 04.04.2013 18:30 v (1) VfB Wissen TTSG Katzwinkel/Honigsessen 8:5
Fr. 05.04.2013 19:00 h (1) SG Westerwald VfL Kirchen 2:8
Fr. 12.04.2013 19:30 v (1) SV Hundsangen TTC Mülheim-Urmitz/Bhf 8:1
Fr. 19.04.2013 19:15 v (1) SV Hundsangen DJK 1920 Ochtendung 4:8
Sa.
 

20.04.2013
 

11:00 h/v
 
14:00 h/v
 

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
Halle: Spieltag in Mülhei...
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
Halle: Spieltag in Mülhei...

DJK 1920 Ochtendung
 
TTC Wirges
 

0:8
 

8:0 W
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 24.04.2013 18:30 h/

v (1)
SG Sinzig/Ehlingen SG Westerwald 8:1
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