

TTV Rheinland 2012/13

Jgd. 2. Rheinlandliga Nord/Ost FR

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SG Sinzig/Ehlingen	9	7	2	0	70:21	+49	16:2
2	DJK 1920 Ochtendung	9	7	1	1	69:23	+46	15:3
3	TTC Karla	9	7	0	2	57:29	+28	14:4
4	VfL Kirchen	9	4	2	3	57:48	+9	10:8
5	TTC Wirges	9	4	1	4	48:50	-2	9:9
6	SG Westerwald	9	3	1	5	43:56	-13	7:11
7	SV Hundsangen	9	3	1	5	40:55	-15	7:11
8	TTC Mülheim-Urmritz/Bhf	9	2	2	5	34:54	-20	6:12
9	VfB Wissen	9	2	0	7	29:63	-34	4:14
10	TTSG Katzwinkel/Honigsessen	9	1	0	8	20:68	-48	2:16

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 13.01.2013 11:00 (1)	VfB Wissen	VfL Kirchen	2:8
11:00 h	TTSG Katzwinkel/Honigsessen	SG Westerwald	1:8
	Halle: Spieltag in Wissen		
13:00 v (1)	TTC Karla	SG Sinzig/Ehlingen	1:8
13:30 v (1)	VfB Wissen	SG Westerwald	3:8
14:00 h	TTSG Katzwinkel/Honigsessen	VfL Kirchen	8:4
	Halle: Spieltag in Wissen		
So. 20.01.2013 11:00 h	SG Sinzig/Ehlingen	VfL Kirchen	7:7
	Halle: Spieltag in Ochtend...		
14:00 (1)	DJK 1920 Ochtendung	VfL Kirchen	6:8
So. 03.02.2013 11:00 h (1)	TTC Mülheim-Urmritz/Bhf	TTSG Katzwinkel/Honigsessen	8:0 NA
11:00 h	DJK 1920 Ochtendung	VfB Wissen	8:0
	Halle: Spieltag in Mülheim		
11:00 (1)	TTC Karla	SV Hundsangen	8:0
11:00 h	SG Sinzig/Ehlingen	TTC Wirges	8:5
	Halle: Spieltag in Grafsc...		
12:45 h/	TTC Mülheim-Urmritz/Bhf	VfB Wissen	2:8
v (1)	SG Sinzig/Ehlingen	SV Hundsangen	8:0
13:30 h/v	Halle: Spieltag in Grafsc...		
	DJK 1920 Ochtendung	TTSG Katzwinkel/Honigsessen	8:0 NA
14:00 h	Halle: Spieltag in Mülheim		
	TTC Karla	TTC Wirges	8:4
14:00 (1)			
So. 17.02.2013 11:00 h	TTC Karla	TTC Mülheim-Urmritz/Bhf	8:1
	Halle: Spieltag in Sinzig		
11:00 (1)	SG Sinzig/Ehlingen	DJK 1920 Ochtendung	7:7
14:00 h	TTC Karla	DJK 1920 Ochtendung	0:8
	Halle: Spieltag in Sinzig		
14:00 (1)	SG Sinzig/Ehlingen	TTC Mülheim-Urmritz/Bhf	8:0

TTV Rheinland 2012/13

Jgd. 2. Rheinlandliga Nord/Ost FR

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 03.03.2013 11:00 (1)	VfL Kirchen	SV Hundsangen	8:0	Mi. 24.04.2013 18:30 h/	SG Sinzig/Ehlingen	SG Westerwald	8:1
11:00 h	SG Westerwald	TTC Wirges	3:8	v (1)			
	Halle: Spieltag in Kirchen						
14:00 (1)	VfL Kirchen	TTC Wirges	3:8				
14:00 h	SG Westerwald	SV Hundsangen	8:5				
	Halle: Spieltag in Kirchen						
Sa. 09.03.2013 14:00 h/v	SG Sinzig/Ehlingen	VfB Wissen	8:0				
	Halle: Spieltag in Wirges						
15:45 v (1)	TTC Wirges	VfB Wissen	8:4				
So. 10.03.2013 11:00 (1)	TTSG Katzwinkel/Honigsessen	SV Hundsangen	4:8				
11:00 v (1)	DJK 1920 Ochtendung	TTC Wirges	8:0				
11:00 h	VfB Wissen	TTC Karla	1:8				
	Halle: Spieltag in Birken						
14:00 h	VfB Wissen	SV Hundsangen	3:8				
	Halle: Spieltag in Birken						
14:00 (1)	TTSG Katzwinkel/Honigsessen	TTC Karla	1:8				
14:00 v (1)	DJK 1920 Ochtendung	SG Westerwald	8:4				
Fr. 15.03.2013 19:00 v (1)	SV Hundsangen	TTC Wirges	7:7				
So. 17.03.2013 11:00 (1)	SG Westerwald	TTC Karla	2:8				
11:00 h	VfL Kirchen	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	7:7				
	Halle: Spieltag in Gebhar...						
14:00 (1)	SG Westerwald	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	7:7				
14:00 h	VfL Kirchen	TTC Karla	4:8				
	Halle: Spieltag in Gebhar...						
Sa. 23.03.2013 11:00 v (1)	SG Sinzig/Ehlingen	TTSG Katzwinkel/Honigsessen	8:0				
14:20 v (1)	TTC Wirges	TTSG Katzwinkel/Honigsessen	8:1				
Do. 04.04.2013 18:30 v (1)	VfB Wissen	TTSG Katzwinkel/Honigsessen	8:5				
Fr. 05.04.2013 19:00 h (1)	SG Westerwald	VfL Kirchen	2:8				
Fr. 12.04.2013 19:30 v (1)	SV Hundsangen	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	8:1				
Fr. 19.04.2013 19:15 v (1)	SV Hundsangen	DJK 1920 Ochtendung	4:8				
Sa. 20.04.2013 11:00 h/v	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	DJK 1920 Ochtendung	0:8				
	Halle: Spieltag in Mülhei...						
14:00 h/v	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	TTC Wirges	8:0 W				
	Halle: Spieltag in Mülhei...						